РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 .01 . 2019

                                                                              № 03
с. Овсянка
О признании утратившим силу постановления администрации Овсянковского сельсовета от 23.12.2015 № 91 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Зейского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Овсянковского сельсовета, администрация Овсянковского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Овсянковского сельсовета от 23.12.2015 № 91 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Зейского района».

Глава  сельсовета                                                                              Н.М.Перелыгина